



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PS4 A/S

Borgergade 20. 3, 1300 København K

CVR-nr. 26 20 57 51

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Zoffmann Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PS4 A/S Borgergade 20. 3 1300 København K Telefon: 70 27 85 85 Hjemmeside: www.ps4.dk E-mail: info@ps4.dk CVR-nr.: 26 20 57 51 Stiftet: 16. august 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 16. regnskabsår
Bestyrelse	Adam Gyula Laszlo Jarolics, formand Bo Zoffmann Jessen, Administrerende direktør Karin Yvonne Thillemann Jessen Berit Weise Anne Marie Rødbroe
Direktion	Bo Zoffmann Jessen, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
Modervirksomhed	Lep A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.641 kr. mod 613.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.757 kr. mod 50.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet forventes at stige i efterfølgende regnskabsår da selskabet har fået flere partnere, og det er partnere, som bærer den primære omsætning. Ledelsens forventning til næste år, er at selskabet viser et overskud.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	491.641	613.706
1 Personaleomkostninger	-538.462	-511.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.185	-43.080
Driftsresultat	-91.006	59.151
Andre finansielle indtægter	16.032	224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.548	-7.928
Resultat før skat	-81.522	51.447
Skat af årets resultat	19.765	-858
Årets resultat	-61.757	50.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.589
Disponeret fra overført resultat	-61.757	0
Disponeret i alt	-61.757	50.589



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.322	55.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.322</u>	<u>55.117</u>
Deposita	186.661	185.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.661</u>	<u>185.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.983</u>	<u>240.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.379	478.582
Udskudte skatteaktiver	19.765	0
Periodeafgrænsningsposter	70.261	54.997
Tilgodehavender i alt	<u>596.405</u>	<u>533.579</u>
Likvide beholdninger	151.270	216.282
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.675</u>	<u>749.861</u>
Aktiver i alt	<u>960.658</u>	<u>990.029</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	550.000	550.000
5 Overført resultat	-146.240	-84.482
Egenkapital i alt	403.760	465.518
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.169	366.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.513	25.513
Anden gæld	65.216	132.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.898	524.511
Gældsforpligtelser i alt	556.898	524.511
Passiver i alt	960.658	990.029
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.003	505.691
Pensioner	21.630	0
Andre omkostninger til social sikring	4.829	5.784
	<u>538.462</u>	<u>511.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.548	7.928
	<u>6.548</u>	<u>7.928</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	129.248	129.248
Tilgang i årets løb	15.390	0
Kostpris 30. juni	<u>144.638</u>	<u>129.248</u>
Afskrivninger 1. juli	-74.131	-31.051
Årets afskrivninger	-44.185	-43.080
Afskrivninger 30. juni	<u>-118.316</u>	<u>-74.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>26.322</u>	<u>55.117</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	550.000	550.000
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-84.483	-135.929
Årets overførte overskud eller underskud	-61.757	51.447
	<u>-146.240</u>	<u>-84.482</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået et uopsigeligt lejeforhold, som tidligst kan opsiges den 1. oktober 2019 med en årlig husleje på kr. 361.200 excl. moms.


